

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.58 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать три тысячи тридцать рублей 34 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,15		123 030,34
ЖЭС-3					0,6		7 597,26
1	1	Смена оконных приборов: петли (при изготовлении/ремонте створок) (подв окно) 00-00006851 Петля дверная левая 110 мм	ТЕРэ4.01-05-009-01	10 шт.	0,2	6 079,10	1 215,82
				шт	2	62,50	125,00
2	2	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: нижних (подв окно) 00-00007947 Доска 25*100*3000 00-00007392 Саморез гипрочный по дереву 3,5*51мм	ТЕРэ4.01-05-014-02	10 шт.	0,4	15 953,60	6 381,44
				м3	0,004	14 800,00	59,20
				шт	10	0,66	6,60
							2 987,76
Прямые затраты по разделу:							1 950,25
Накладные расходы по разделу:							1 393,04
Сметная прибыль по разделу:							1 266,21
НДС 20% по разделу:							7 597,26
Итого по разделу, включая НДС:							

PCY					7,45		110 875,26
3	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (кв.3) 00-00007889 Песок 50кг 00-00007891 Сетка арматурн. 100*100мм (2*3м) 00-00007888 Цемент М-400 Д-20 00-00008174 Цемент М-400 Д-20 (50кг)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,45	43 138,51	19 412,33
				кг	600	1,87	1 122,00
				м2	3	123,89	371,67
				кг	250	7,55	1 887,50
				кг	50	8,67	433,50
4	2	Установка металлических подпор (подвал) 00-00007768 Арматура А 3 12 (2,9м) 00-00007337 Швеллер горячекатанный 20 (3 м) 00-00007336 Швеллер горячекатанный 20 (5,85м)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	7	13 066,13	91 462,93
				пог.м	2	55,46	110,92
				м	11	666,67	7 333,37
				м	17,55	1 987,46	34 879,92
Прямые затраты по разделу:							66 221,37
Накладные расходы по разделу:							16 381,58
Сметная прибыль по разделу:							9 793,10

НДС 20% по разделу: 18 479,21
 Итого по разделу, включая НДС: 110 875,26

ЭТУ					0,1		4 557,82
5	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов (где кв 30)	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,1	45 578,20	4 557,82
		00-00004834 Автоматич.выключатель ВА 47-29 4,5 кА С 20А 1П		шт	1	112,50	112,50
		00-00003108 Колодка НА 25-42 (691-422)		шт	1	1 241,57	1 241,57

Прямые затраты по разделу: 2 445,19
 Накладные расходы по разделу: 785,61
 Сметная прибыль по разделу: 567,38
 НДС 20% по разделу: 759,64
 Итого по разделу, включая НДС: 4 557,82

Прямые затраты по всем разделам: 71 654,32
 Накладные расходы по всем разделам: 19 117,44
 Сметная прибыль по всем разделам: 11 753,52
 НДС 20% по всем разделам: 20 505,06
 Итого по всем разделам, включая НДС: 123 030,34

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин